
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

138 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Abril de 2024 • Edição V XLI

ld:05D4FE8309466394 

' ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

A VISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO 
REFERENTE A CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2023 

Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de obras civis, para CONSTRUÇÃO DE 
UMA QUADRA NA LOCALIDADE CALANGO, ZONA RURAL, DO MUNICÍPIO DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO - PI. 

O presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de São Raimundo 
Nonato - PI, avisa as empresas licitantes, que será dado prosseguimento ao certame, com a 
abertura dos envelopes de proposta de preço, no dia 10 de abril de 2024, às 10:30 horas na 
sala da CPL, localizada na sede da prefeitura municipal de São Raimundo Nonato - PI. 

São Raimundo Nonato/PI, 04 de abril de 2024. 

ld:073843FB66D062AO 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIANº 040/2024 São Raimundo Nonato/PI, 27 de março de 2024. 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA SEM 

VENCIMENTO PARA SERVIDORA EFETIVA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Município de São Raimundo Nonato/PI, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1 °. CONCEDER, a pedido, licença SEM VENCIMENTO, pelo período de 10 meses, para 

tratar de assuntos particulares à servidora MÍLVIA CELLE DOS SANTOS COSTA, inscrita no CPF nº 

961.937.943-87 e RG n°2.115.752. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de 

março de 2024. 

REGISTRE-SE 
PLUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 27 de março de 2024. 

CARMELITA DE tfEw='l.'=~"='°' 
CASTRO SILVA: ---•• 

34232907300 • -·=-
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ld:089B8973C45A629F 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA N• 04112024 DE 27 DE MARÇO DE 2024. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 

NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI, dispõe sobre 

exoneração de servidora de cargo comissionado e 

dá outras providências. 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.• CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das 
atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOll'E.;, 

~Exonerara servidora MARIA CRISTIANE DE CASTRO NEGREIROS PAZ LANDIM, com 
CPF: 254.763.588-70 e RG: 1282444, da função de COORDENADORA, junto à SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, localizada no bairro Centro deste 
Município. 

Al:t.2.!. Revogam-se as disposições em contrário. 

~Apresente portaria surtirá seus efeitos a partir da data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 27 de março de 2024. 

CARMELITA DE 
CASTRO SILVA: 

34232907300 

CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ld:089B8973C45A62A7 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ : 06.772.859/0001-03 

PORTARIA N• 04212024 DE 27 DE MARÇO DE 2024. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO - PI, ESTADO DO PIAUÍ, dispõe sobre 
nomeação de servidora para cargo comissionado e 
dá outras providências. 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.• CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das 
atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal. 

~ 

~ NOMEAR a servidora MARIA CRISTIANE DE CASTRO NEGREIROS PAZ LANDIM, com 
CPF: 254.763.588-70 e RG: 1282444, para função de COORDENADORA TÉCNICA, cargo criado pela 
Lei n• 261/2010, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO -
PI, localizada no bairro Centro deste Município. 

Art...Z.!. A servidora nomeada conforme artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei por 
todas as ações, atos e obrigações inerentes à função; 

An...1!. Revogam-se as disposições em contrário. 

Artd:!. A presente portaria surtirá seus efeitos a partir da data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE, 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 27 de março de 2024. 

CARMELITA DE 
CASTRO SILVA: 

34232907300 

CARMELITA DE CASTRO SILVA 
Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

